О студенческом составе
МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 150100.62 Материаловедение и технологии материалов

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бинер Вероника Валентиновна 208По конкурсу

2 Братищева Евгения Андреевна 199По конкурсу

3 Воробьев Роман Сергеевич 210По конкурсу

4 Гончарова Алина Александровна 182По конкурсу

5 Джафарова Лейла Алибала кызы 219По конкурсу

6 Ипатов Антон Павлович 222По конкурсу

7 Кашимбетова Аделя Азаматовна 191По конкурсу

8 Коцур Иван Павлович 224По конкурсу

9 Кузина Дарья Сергеевна 186По конкурсу

10 Лисицкая Анна Денисовна 216По конкурсу

11 Миллер Вероника Сергеевна 212По конкурсу

12 Миллер Рудольф Александрович 223По конкурсу

13 Мурин Евгений Александрович 201По конкурсу

14 Рябинкина Полина Андреевна 257По конкурсу

15 Чилчинов Амыр Александрович 198По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 151000.62 Технологические машины и оборудование

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Алехин Андрей Константинович 187По конкурсу

2 Бочков Денис Олегович 184По конкурсу

3 Кокарев Сергей Андреевич 171По конкурсу

4 Коновалова Светлана Михайловна 168По конкурсу

5 Краленко Артем Николаевич 220По конкурсу

6 Мазко Тарас Игоревич 194По конкурсу

7 Минибаева Эльвира Радиковна 173По конкурсу

8 Мыцык Кирилл Вадимович 188По конкурсу

9 Наливайченко Геннадий Максимович 212По конкурсу

10 Паутов Даниил Александрович 185По конкурсу

11 Платонов Леонид Юрьевич 167По конкурсу

12 Рачков Павел Дмитриевич 176По конкурсу

13 Родионов Александр Сергеевич 172По конкурсу

14 Рожков Антон Сергеевич 186По конкурсу

15 Сайботалов Рустам Таирзянович 167По конкурсу

16 Самокрутов Евгений Александрович 176По конкурсу

17 Сиднев Валерий Владимирович 170По конкурсу

18 Страхов Григорий Михайлович 179По конкурсу

19 Твердохлебов Сергей Николаевич 184По конкурсу

20 Теплов Александр Сергеевич 167По конкурсу

21 Укубай Мирас Ерболаевич 200По конкурсу

22 Хомяков Роман Евгеньевич 173По конкурсу

23 Ярков Александр Александрович 170По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 151900.62 Конструкторско-технологическое  обеспечение

машиностроительных производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Барышева Елена Сергеевна 172По конкурсу

2 Беклемишев Петр Алексеевич 189По конкурсу

3 Бучнев Егор Юрьевич 190По конкурсу

4 Глазырин Алексей Михайлович 209По конкурсу

5 Грачёв Владислав Андреевич 197По конкурсу

6 Дамер Игорь Евгеньевич 172По конкурсу

7 Джавадова Сабина Вагифовна 173По конкурсу

8 Евдокимов Сергей Алексеевич 205По конкурсу

9 Ермолович Игорь Станиславович 174По конкурсу

10 Жапаргазинов Руслан Даулетович 176По конкурсу

11 Живага Анастасия Александровна 189По конкурсу

12 Ищанов Алишер Кайратович 229По конкурсу

13 Камбалина Мария Михайловна 210По конкурсу

14 Клевакин Никита Сергеевич 181По конкурсу

15 Костюрин Илья Игоревич 256По конкурсу

16 Котов Антон Дмитриевич 196По конкурсу

17 Литвинов Александр Константинович 204По конкурсу

18 Маталыцкий Антон Борисович 197По конкурсу

19 Никитин Виктор Юрьевич 228По конкурсу

20 Омельницкий Илья Станиславович 224По конкурсу

21 Павлова Анастасия Сергеевна 198По конкурсу

22 Прохоров Антон Сергеевич 192По конкурсу

23 Слепцов Сергей Александрович 201По конкурсу

24 Танкеев Кирилл Александрович 203По конкурсу

25 Титов Ярослав Игоревич 206По конкурсу

26 Трифанов Павел Анатольевич 178По конкурсу

27 Филонов Александр Владимирович 220По конкурсу

28 Хаерттинов Павел Фларисович 190По конкурсу

29 Чарикова Дарья Александровна 202По конкурсу

30 Шевченко Андрей Сергеевич 204По конкурсу

31 Шенцова Юлия Владимировна 190По конкурсу

32 Эунап Игорь Олегович 242По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 152200.62 Наноинженерия

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Аликина Мария Сергеевна 195По конкурсу

2 Бардин Алексей Игоревич 198По конкурсу

3 Бахарев Андрей Алексеевич 195По конкурсу

4 Безрукова Виктория Александровна 216По конкурсу

5 Бубликова Христина Михайловна 218По конкурсу

6 Вершинина Анна Владимировна 218По конкурсу

7 Говоров Владислав Константинович 200По конкурсу

8 Гуленкова Светлана Николаевна 207По конкурсу

9 Коротич Михаил Александрович 199По конкурсу

10 Оропай Сергей Александрович 196По конкурсу

11 Самохвалов Виктор Сергеевич 200По конкурсу

12 Сивиринов Валерий Сергеевич 220По конкурсу

13 Скударнов Александр Викторович 198По конкурсу

14 Солодовникова Дарья Борисовна 201По конкурсу

15 Сун Шин Ян Вероника Васильевна 208По конкурсу

16 Тен Владимир Русланович 186По конкурсу

17 Тетерина Елена Константиновна 212По конкурсу

18 Тютюнькова Мария Константиновна 218По конкурсу

19 Фомина Дарья Евгеньевна 215По конкурсу

20 Цыплухина Дарья Родионовна 238По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 190600.62 Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Баландин Александр 200По конкурсу

2 Глынина Ксения Константиновна 224По конкурсу

3 Горн Владимир Андреевич 212По конкурсу

4 Губарев Виктор Константинович 192По конкурсу

5 Денисов Егор Александрович 220По конкурсу

6 Кузнецов Артём Яковлевич 202По конкурсу

7 Кучуркин Сергей Сергеевич 196По конкурсу

8 Нестерова Ольга Витальевна 224По конкурсу

9 Никифоров Владислав Бранкович 198По конкурсу

10 Павлов Дмитрий Александрович 287По конкурсу

11 Рассказов Егор Вадимович 211По конкурсу

12 Родин Дмитрий Юрьевич 207По конкурсу

13 Рузанов Игорь Юрьевич 208По конкурсу

14 Старусев Евгений Вячеславович 208По конкурсу

15 Фишер Павел Андреевич 218По конкурсу

16 Фот Алексей Игоревич 212По конкурсу

17 Фролов Анатолий Сергеевич 196По конкурсу

18 Хабибулин Марсель Рафаатович 209По конкурсу

19 Щербаков Анатолий Юрьевич 220По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220700.62 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ведель Павел Михайлович 238По конкурсу

2 Вознюк Иван Вячеславович 236По конкурсу

3 Грачев Алексей Михайлович 227По конкурсу

4 Зимин Георгий Николаевич 232По конкурсу

5 Мажирин Роман Витальевич 224По конкурсу

6 Новоселов Александр Олегович 228По конкурсу

7 Останин Артём Евгеньевич 240По конкурсу

8 Степанов Даниил Андреевич 221По конкурсу

9 Хромов Андрей Дмитриевич 226По конкурсу

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 240100.62 Химическая технология

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Адаричева Алина Игоревна 236По конкурсу

2 Доржиева Виктория Александровна 234По конкурсу

3 Ерин Кирилл Дмитриевич 232По конкурсу

4 Захрямина Алёна Евгеньевна 259По конкурсу

5 Конев Даниил Викторович 228По конкурсу

6 Писаренко Вероника Владимировна 231По конкурсу

7 Сулейменов Алимгер Ермекович 230По конкурсу

8 Тощевикова Марина Сергеевна 233По конкурсу

9 Хромов Евгений Владимирович 237По конкурсу

10 Щетинина Анна Дмитриевна 228По конкурсу

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 241000.62 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Архипова Маргарита Владимировна 237По конкурсу

2 Голяшова Ксения Евгеньевна 244По конкурсу

3 Долгалев Михаил Дмитриевич 241По конкурсу

4 Дубинин Роман Андреевич 241По конкурсу

5 Журенок Ангелина Владимировна 247По конкурсу

6 Зонов Роман Игоревич 237По конкурсу

7 Калугина Елизавета Александровна 255По конкурсу

8 Ложкина Елена Александровна 264По конкурсу

9 Малухина Марина Андреевна 278По конкурсу

10 Миронова Валерия Евгеньевна 246По конкурсу

11 Нуруллина Полина Владимировна 252По конкурсу

12 Паршина Ксения Евгеньевна 245По конкурсу

13 Предигер Анастасия Олеговна 253По конкурсу

14 Райнулина Анна Александровна 254По конкурсу

15 Старкова Мария Валерьевна 251По конкурсу

16 Суворова Екатерина Александровна 237По конкурсу

17 Тонкодубов Сергей Егорович 239По конкурсу

18 Швецов Дмитрий Анатольевич 253По конкурсу

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 261400.62 Технология художественной обработки материалов

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Борщенко Кристина Анатольевна 248По конкурсу

2 Зайцева Екатерина Алексеевна 202По конкурсу

3 Зорина Анастасия Евгеньевна 276По конкурсу

4 Киселева Екатерина Николаевна 252По конкурсу

5 Колмогорова Анна-Елизавета Андреевна 144По конкурсу

6 Королькова Алина Сергеевна 204По конкурсу

7 Лоскутникова Варвара Владимировна 244По конкурсу

8 Ляпунова Анна Александровна 218По конкурсу

9 Ляпунова Ольга Александровна 229По конкурсу

10 Миронов Алексей Владимирович 248По конкурсу

11 Пушкарев Максим Андреевич 155По конкурсу

12 Сивова Екатерина Анатольевна 217По конкурсу

13 Скрипкина Кристина Евгеньевна 185По конкурсу

14 Соловьева Алена Владиславовна 159По конкурсу

15 Старкова Мария Васильевна 188По конкурсу

16 Стреленко Ирина Александровна 194По конкурсу

17 Таратухина Дарья Игоревна 205По конкурсу

18 Ширяев Артем Викторович 160По конкурсу

19 Шумкина Дарья Алексеевна 176По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев